UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

CENTRO DE TECNOLOGIA – CTEC
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL – PPGEC

EDITAL 04/2021 DE 08 DE MARÇO DE 2021 – PPGEC
RESULTADO FINAL DO ANTEPROJETO DE TESE

Ampla Concorrência

N° Inscrição/Nome do Candidato
Linha de
Pesquisa

Nota Situação

12640 CATARINA NOGUEIRA DE ARAÚJO
FERNANDES

MC 8,50 Classificado

12606 DANILO MENEZES SANTOS MC 8,70 Classificado

12633 EDUARDO DA SILVA PARANHOS SOBRINHO MC 7,60 Classificado

12627 GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA MC 7,70 Classificado

12442 IVA EMANUELLY PEREIRA LIMA MME 7,65 Classificado

12583 JÉSSICA BEATRIZ DANTAS NMMNC 7,00 Classificado

12638 KYCIANNE ROSE ALVES DE GOES BARROS MME 6,90 Classificado

12608 LEONARDO ANDRADE BISPO SILVA MME 8,65 Classificado

12639 LIDIANNE DO NASCIMENTO FARIAS NMMNC 8,30 Classificado

12436 LUANNE BASTOS DE BRITTO BARBOSA NMMNC 8,80 Classificado

12619 LUCAS DE OLIVEIRA ZUNIGA MC 8,85 Classificado

12469 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA MUNIZ MC 8,25 Classificado

12066 MARLLON VICTOR SOARES CABRAL NMMNC 7,95 Classificado

12427 NÍCOLAS ALVES DE OLIVEIRA SOUTO MC 7,65 Classificado

12613 RAFAEL NUNES DA CUNHA MC 9,00 Classificado

12615 TATYANNE PACIFICO DOS SANTOS MC 8,30 Classificado

Servidores UFAL

12641 DAVID ANDERSON CARDOSO DANTAS MME 6,65 Classificado

Cotas afirmativas

12607 LORRAN FERREIRA OLIVEIRA MC 8,70 Classificado

Linhas de Pesquisa

Métodos Computacionais MC

Mecânica de Materiais e de Estruturas MME

Novos Materiais e Materiais Não Convencionais NMMNC

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Márcio André Araújo Cavalcante